 Eficiencia en el ejercicio de los recursos del PROCODES en los ejercicios fiscales 2018 y 2019. 

 Porcentaje de cumplimiento en la planeación y ejecución de los proyectos y acciones en los 

ejercicios fiscales 2018 y 2019. 

Se podrán otorgar apoyos, a través de este instrumento a cada persona beneficiaria hasta por 

$1,200,000.00 (Un millón doscientos mil pesos 00/100 M.N.) como monto máximo anual, independientemente 

del número de conceptos que se apoyen, siempre y cuando el monto máximo de cada actividad se encuentre 

dentro de los costos unitarios máximos y límites señalados en el Anexo número 2 de las presentes Reglas y